КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	27.05.2021
	с.Пировское
	                  № 12-125р

О внесении изменений в Решение

окружного Совета депутатов

«О бюджете Пировского муниципального округа на 2021 год

и плановый период 2022-2023годы»
       Руководствуясь статьей 20, 35 Устава Пировского муниципального округа, окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Внести в Решение окружного Совета депутатов № 6-39р от 17.12.2020г «О бюджете Пировского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» следующие изменения:

        1) в статье 1, пункт 1:
         в подпункте 1.1 цифры «608 723,30» заменить цифрами «613 590,10»;

         в подпункте 1.2 цифры «614 738,40» заменить цифрами «622 620,20»;
         в подпункте 1.3 цифры «6 015,00» заменить цифрами «9 030,10»;

         в подпункте 1.4 цифры «6 015,00» заменить цифрами «9 030,10».
         2) в статье 17, пункт 1, абзац 2 изложить в новой редакции:

 «на 1 января 2022 года в сумме 3015,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям Пировского муниципального округа 3015,00 рублей».

         3) в решении приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского

окружного Совета депутатов

_________________ Г.И.Костыгина

	Глава

Пировского муниципального округа
 ________________ А.И. Евсеев